M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

EXTRATO DE CONTRATO Nº 437-2023

 ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 037-2023 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, caput, da Lei 8.666/93 e suas

alterações vigentes - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 349-2023 – CREDENCIAMENTO Nº 006-2023 -

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE COCOS - CNPJ: 14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: GERALDO DA CRUZ

BARROS – CNPJ: 51.633.704/0001-32- OBJETO: Prestação de serviços de transporte escolar, por linha, com motorista

para o transporte de alunos das redes Municipal e Estadual de ensino do Município de Cocos-Bahia - VALOR GLOBAL: R$

54.400,00 (cinquenta e quatro mil e quatrocentos reais)- VIGÊNCIA: 06 de Novembro de 2023 a 05 de

Novembro de 2024 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 002.04.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

12.361.042.2023  -  Gestão do Ensino Fundamental – QSE 3.3.9.0.36.00.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física, ou

3.3.9.0.39.00.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica  15500000 -  Fonte de Recurso  12.361.042.2025 - Programa

Nacional de Transporte Escolar – PNATE 3.3.9.0.36.00.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física, ou

3.3.9.0.39.00.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 15530000 - Fonte de Recurso 12.361.042.2016 - Gestão do

FUNDEB 3.3.9.0.36.00.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física, ou 3.3.9.0.39.00.00  - Outros Serviços Terceiros -

Pessoa Jurídica 15400000 - Fonte de Recurso  12.361.043.2302 - Gestão do Ensino Médio 3.3.9.0.36.00.00 - Outros

Serviços Terceiros - Pessoa Física, ou  3.3.9.0.39.00.00  - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 15000000, 1570000,

15710000 - Fontes de Recurso 12.361.042.2017 - Gestão do Ensino Fundamental 3.3.9.0.36.00.00  -Outros Serviços

Terceiros - Pessoa Física, ou 3.3.9.0.39.00.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 15000000, 15001001, 15710000-

Fontes de Recurso -  LOCAL E DATA: Cocos-BA, 06 de Novembro de 2023 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito

Municipal.